




SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Nitelikli ara eleman yetiştirmekte meslek okulları ülkemizin gelişmesine büyük katkı sağlamaktadır. Dünya’da ve Türkiye’de mesleki ve teknik eğitim sis-
temleri, küresel yenikliklere ve değişimlere açık, iş gücü piyasası analizlerini takip eden, bireyi istihdama yönlendiren, yeterliliğe dayalı ve hareketliliği esas alan 
bir yapıya doğru ilerlemektedir. Uluslararası kuruluşlar; mesleki eğitimi, işgücü piyasalarının ihtiyaç ve taleplerini de kapsayacak şekilde gerçekleştirilmesi, okul, 
kurum ve sektör ile iş birliği içerisinde katılımcı bir anlayışla yapılması, ulusal ve uluslararası istihdamlarına imkân sağlayacak şekilde öğrencileri yetiştirmesi, 
eğitimin arz ve talep dengesi çerçevesinde yapılması ve erişimine ilişkin tüm engellerin kaldırılması, eğitim programları hazırlanırken ulusal yeterliliklerin yanı sıra 
uluslararası standartların ve yeterliliklerin de dikkate alınması ve mesleki eğitimin sürekli geliştirilmesi, kalitesinin yükseltilmesi çerçevesinde ele almaktadırlar.

Bu yapıya doğru ilerleyen mesleki ve teknik eğitim sistemi ülkemize ekonomik katkı sağlamaya da devam etmektedir. Mesleki ve teknik liseler yalnızca eği-
tim ve öğretim kurumları değil, emeğin ve terin paylaşıldığı gerçek hayatın okullarıdır ve bu okullarımız sağlam bir ekonominin de teminatıdır. 

Ülkelerin gelişmesinde ve kalkınmasında sanayileşmenin temel unsuru olan bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarına sahip yüksek verimi gerçekleştirecek kalifiye 
insan gücünün yetiştirilmesi gerekmektedir. Kalifiye elemanların bilgi ve becerisi, ekonomik başarının temelidir. Meslek eğitimi özellikle iki amaca yöneliktir. Bir 
tarafta genç insanlara başarılı bir meslek yolu hazırlamak, diğer yandan ekonomiye vasıflı eleman yetiştirmek. Günümüzde, hızlı teknolojik değişme ve dünya 
düzeyindeki yapılaşma değişiminde Mesleki ve Teknik Eğitimin öneminin çok büyük olduğu herkes tarafından bilinen ve kabul edilen bir gerçektir.

Her yönüyle kalkınmış, refah düzeyini yakalamış bir Türkiye ancak bilgili, iyi eğitilmiş, meslek sahibi genç nesillerin varlığı ve gücü ile gerçekleşecektir. Bu güç 
ülkemizin en büyük ihtiyaçlarından biridir. Bu okullar eğitim süresince uygulamaya önem vererek, mezun olan gençlerin iş başı yaptığı gün, “neyi, niçin, nasıl, ne 
zaman, nerede” yapacaklarını iyi derecede bilmesini sağlar. Meslek eğitimi alan öğrenciler gören, dokunan, bilen ve uygulayan kişilerdir. Hayata dair kanaatlerini 
erken zamanlarda ortaya koyabilen meslek lisesi mezunları akranlarına göre hayata bir adım önde başlarlar.

“Sanat, altın bileziktir.” atasözünün önemini her zamankinden daha fazla önemseyerek ülkemizde nitelikli insan gücü temini sorununu meslek liseleri ile ko-
layca çözebiliriz. Hizmet, sanayi, iletişim, sağlık, tarım ve her alanda bilgi, beceri, iş tecrübesine sahip yetişmiş insan gücünün önemi çok büyüktür. Bununla bera-
ber meslek liselerine gerekli önem yetkili bütün organlarca büyük bir titizlikle verilmekte olup bu okullarımızın kalkınması için gerekli tüm tedbirler de alınmaktadır 

Bu bağlamda birçok alanda faaliyetler gerçekleştiren Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizin ülkemiz ekonomisine katkısı çok anlamlı ve değerlidir. 
Birçok alanda ürün vererek yetişmiş insan gücüyle ülkemiz ekonomisine katma değer sağlayan şehrimizin göz bebeği Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si’nin hazırladığı Üretim Kataloğu’nda emeği geçen okul yöneticilerine, öğretmenlerimize ve çok değerli öğrencilerimize teşekkür ediyorum, kendilerine eğitim 
ve öğretim alanında başarılar diliyorum.

 Osman KAYMAK 
 Samsun Valisi

Osman KAYMAK
Samsun Valisi

“Sanat, Altın  Bileziktir.”
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Coşkun ESEN
İl Milli Eğitim Müdürü

Gerçekte bilgiyi ve insan kaynaklarını en akıllı ve doğru zamanlamayla kullanan toplumlar yıllara yön veren, söz sahibi, geleceğin liderleridir.  Ülkemiz de 

son yıllardaki atılımlarıyla yıllara yön veren, söz sahibi lider ülkelerden biridir. Bu atılımların en büyüklerinden biri de mesleki ve teknik liselere yapılan yatırımlar 

ve verilen değerlerdir. İçinde yaşadığımız yüzyılda teorik bilgi tek başına yetersiz kalmaktadır. Pratik bilgi, el becerisi, teknik yeterlilik, “Sanayi-Bilişim-Hizmet” 

sektörlerinde çok etkin, aranan ve gereken bir donanım bütünlüğüdür. Bilginin çok hızlı bir değişim içinde olduğu çağımızda, bireylerin bilgiye erişme yollarını öğ-

renmesi, yeni beceriler edinmesi, yaratıcılığın ve yenilikçiliğin desteklenmesi, girişimciliğin geliştirilmesi, meslekler arasında geçişlerin sağlanması ve yeni mesleğe 

uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ancak güçlü bir meslekî ve teknik eğitim sistemiyle sağlanabilir.

Ülkelerin geleceği eğitimle şekillenir. Çünkü her ülkenin geleceği eğitimden geçer. Türkiye’nin kuruluşunun 100. yılında dünyada ilk on büyük ekonomi içeri-

sinde yer alması hedeflenmektedir. Bu hedefe ulaşmak için eğitim de bu doğrultuda organize edilmektedir. Büyük değişimlerin yaşandığı dünyada, kişileri hayata 

hazırlama görevini yüklenen eğitim sistemlerinin değişmeden, olduğu gibi kalmaları ve bu şekilde görevlerini yerine getirebilmeleri mümkün değildir. Ülkemizde 

tüm alanlarda, çok geniş bir yelpazede olduğu gibi eğitimin tüm bileşenlerinde de bir dönüşüm ve gelişim süreci yaşanmaktadır. Ülkemiz demografik bakımdan 

genç bir nüfusa sahiptir. Bir taraftan büyük bir fırsat olarak görülmesi gereken bu husus, aynı zamanda genç iş gücünün eğitiminin önemini de ortaya koymakta-

dır. Dolayısıyla bu genç iş gücünün hangi alanlarda mesleki gelişime ihtiyaç duyduğu belirlenmiş olup bu ihtiyaçlara göre eğitim planları yapılmaktadır. Bu arada 

piyasanın, sektörün taleplerine uygun nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi de esastır. Bir ülkenin nüfus yapısı, sektörleri şekillendiren en önemli unsurlardan biridir.  

Gelişmiş ülkelere göre ülkemizin nüfus artış hızı yüksektir. Bu durum her yıl büyüyen oranda nüfusun ihtiyaçlarını da artırmakta ve çeşitlendirmektedir. 

Hem öğrenip hem de üreten mesleki ve teknik liselerimiz ülkemizi kalkındırmaya devam etmektedir. Mesleki ve teknik eğitimin farklı doğası gereği uygulama 

ve bilgiyi bir arada bulundurması gerekliliği bilgi, beceri ve yetkinliklere dayalı olarak yapılandırılması ihtiyacını ön plana çıkarmıştır. 

Talep eden herkesin yeni beceriler edinebilmesinin sağlanması, yenilikçiliğin ve girişimciliğin desteklenmesi ve yaygınlaştırılması, meslekler arasında geçiş-

lerin sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ancak güçlü bir mesleki ve teknik eğitim sistemi ile mümkündür. Güçlü bir mesleki 

ve teknik eğitim sisteminin gerçekleştirildiğine dair en güzel, somut örneklerden biri de ilimizin Atakum ilçesinde bulunan Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisemizdir. Bu okulumuzda farklı alanlardaki bölümlerde piyasanın ihtiyaçlarına göre üretimler yapılmakta ve öğrencilerimizin birer nitelikli üretici olması sağ-

lanmaktadır. Bu vesile ile Üretim Kataloğu’nu yayına hazırlayan Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizin yöneticilerini, öğretmenlerini ve sevgili öğrencilerini 

tebrik ediyorum ve çok değerli öğrencilerimize ömür boyu başarılar diliyorum. 

 Coşkun ESEN
 İl Milli Eğitim Müdürü
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21. Yüzyılda bir ülkelerin en önemli gücü nitelikli insan gücüdür. Küresel boyutta düşünüldüğünde, nitelikli insan, ekonomik rekabetteki 
en önemli unsurların başında gelir. Bu rekabet içerisinde yer almak için mesleki ve teknik eğitime özel bir önem vermeliyiz. Özelde Atakum’da, 
genelde ülkemizde meslek liselerinin önemini daha iyi kavramak, daha iyi anlatabilmek, mesleki ve teknik liseleri hak ettiği yere çıkarmak için 
tüm kurum ve kuruluşlarla, öğretmenlerimizle, velilerimizle ve öğrencilerimizle işbirliği içinde olmamız şarttır.

Değerli velilerimiz, 
Çocuklarımızın akademik başarı ve kişisel yeteneklerini bir bütün olarak değerlendirmeliyiz. Akademik başarının her şey olmadığını, 

hatta akademik başarı odaklı bakış açımızın eğitimdeki önemli sorunlardan biri olduğunu görmeliyiz. Akademik başarı ve sınav odaklı bir 
yaklaşım, çocuklarımızda var olan potansiyel yetenekleri törpülemekte, açığa çıkmasını engellemektedir. Sizler çocuklarımızın okullarını se-
çerken; çocuğunuzu gönderdiğiniz okulların yönetici ve öğretmenleri ile birebir iletişim halinde olmalısınız. Özellikle okullarımızın rehber öğ-
retmenlerinin okul seçimi konusundaki yönlendirmelerini mutlaka dikkate almalısınız. Burada size düşen görev; okul seçimlerinizi yaparken 
öğretmenlerimizin yönlendirmeleri, çocuğumuzun yetenekleri ve istekleri çerçevesinde bir yol izlemenizdir. 

Sevgili Öğrenciler,
Hayatımızın çeşitli evrelerinde yaptığımız seçimler ve aldığımız kararlar, ilerideki yaşam tarzımızı şekillendirmektedir. Bu seçimlerden 

biri de ortaöğretimde seçeceğimiz okullardır. Ortaöğretime geçişte okul seçimizi yaparken; “Teknolojideki gidişat ne yöndedir? Hangi meslek-
ler popüler hale gelebilir? Hangi mesleklere ilgi duyuyorum? Hangi meslekler için hangi altyapılar ve yetenekler gerekir?” gibi soruları kendini-
ze sormanız gerekir. Siz gençler teknoloji dünyasına doğdunuz ve teknolojinin hızıyla büyüdünüz. Bilgiye ulaşmanın yollarını bizlerden daha 
iyi biliyorsunuz. Sizlere, okul seçiminizi yaparken, teknolojinin bu imkanlarını da kullanarak öncelikle hangi alanda yetenekli olduğunuzu 
keşfetmenizi öneriyorum.

Kıymetli Öğretmen Arkadaşlarım, 
Mesleki ve teknik eğitimin hak ettiği yere gelmesi, çocuklarımızın yetenek ve istekleri doğrultusunda isabetli okul seçimi yapmaları ko-

nusunda en önemli görevlerden biri sizlere düşmektedir. Birçok araştırma mesleki eğitimin başarılı olabilmesinde okul öncesinden başlayarak 
lise sonuna kadar devam eden süreçte öğrencileri kişisel kabiliyetlerine göre yönlendirme yapılmasının gerektiğini söylemektedir. Sizlerin, 
öğrencilerimizin yeteneklerini keşfederek, akademik alanda ilerlemek ya da hayata daha erken yaşta adapte olmak isteyen, çeşitli yetenekleri 
bulunan öğrencilerin okul seçimi konusunda onlara vizyon kazandıracağınıza, mesleki ve teknik liselere yöneltmede öğrencilerle birebir gö-
rüşmeler yapacağınıza, öğrencileri ilgi ve yeteneklerine göre en iyi şekilde yönlendireceğinize inanıyorum.

Bu düşüncelerle tüm öğretmen, veli ve öğrencilerimizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Tercihiniz ne olursa olsun yolunuz açık olsun.

 Mehmet İrfan YETİK
 Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet İrfan YETİK
Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okulumuz 1977-1978 öğretim yılında Merkez Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde, Yapı, Yapı Ressamlığı, Tesisat teknolojisi ve İn-
şaat Teknik lisesi bölümleri ile geçici olarak Eğitim-Öğretime başlamış ve 1978 -1979 öğretim yılında mevcut binasına taşınmıştır. 30 
dönümlük bir arazi üzerine kurulmuş olan okulumuz, altı ayrı binadan oluşmaktadır. C ve D Blok binaları 1989-1991 yılları arasında 
tamamlanmış, 1991-1992 yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. C blok da bulunan yemekhane ise 2000-2001 yılında 300 öğrenciye 
yemek verebilecek bir kapasiteyle faaliyete başlamıştır.

Atakum Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi; hızla büyüyen ve gelişen eğitimci kadrosu, sunduğu çağdaş 
eğitim ortamlarıyla bölgesi ve ülkesi için önemli bir güç olmuştur. Tarihsel gelişimi, bu gücün artarak devam edeceğini ve eğitimde 
kalite adına bir referans kaynağı olacağını göstermektedir.

Bölümler Kuruluş
Tarihi

Yapı 1977

Yapı Teknik Lise 1977

Yapı Ressamlığı 1977

Yapı Ressamlığı Teknik Lise 1977

Tesisat 1977

Kimya 1982

Elektronik 1982

Elektrik 1983

Elektronik Anadolu Teknik Lise 1988

Bilgisayar Teknik Lise 1988

Bilgisayar (Yazılım) 1991

Bilgisayar (Donanım) 1994

Kimya Anadolu Teknik Lise 2013

Okulumuz Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adı altında halen 
Eğitim-Öğretim verilen okul türleri ve bu türlerdeki alanlar şu şekildedir:

Anadolu Teknik Lise (ATP)
1. Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
2. İnşaat Teknolojisi Alanı

Anadolu Meslek Lisesi (AMP)
1. Bilişim Teknolojileri Alanı
2. Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı 
3. İnşaat Teknolojisi Alanı
4. Kimya Teknolojisi Alanı 
5. Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı

Melek ÇELEBİ
Okul Müdürü

Son olarak okulumuzda Anadolu Teknik Lise Elektronik, Teknik lise Bil-
gisayar, EML Bilgisayar, Anadolu Teknik Lise Kimya bölümleri açılmıştır. Bö-
lümlerin eğitim ve öğretime başlama yılları kuruluş tarihlerine göre aşağıda 
sıralanmıştır.
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Bilgisayar kullanımı yirminci yüzyılın özellikle son on yılında artmıştır. Bu artış, hem tüm dünyaya yayılarak hem de kulla-
nım alanı çeşitlenerek olmuştur. 

Bilişim Teknolojileri; Bilgisayar sektöründeki gelişmelerin sonucunda ortaya çıkmış ve verileri saklamak, iletmek ve işlemek 
için kullanılan bilgisayar donanım ve yazılım teknolojilerini içeren bir alandır. 

Ancak bugün için Bilişim Teknolojileri (BT), yalnızca bilgisayar sistemlerinin kurulması ve yazılımların yapılandırılması ile 
sınırlı bir alan değildir. BT, güncel bir bakışla bilgisayar donanımı, yazılımı, bilgisayar ağları, iletişim teknolojileri, bu alanda yetiş-
miş insan gücü, prosedürler, internet, intranet ve iletişim araçları gibi çok sayıda bileşene sahiptir. 

Bilişim sektörü dünyada son 50 yıldır var olan ancak günümüzde olağanüstü öneme sahip olan bir sektördür. Katma değeri 
oldukça yüksek olan bilişim sektörü, gelişmiş ülkelerde gözde sektörlerin başında gelmektedir. 

Ülkemizde işletmeler kurumsallaşma yolunda hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da artmaya 
başlamıştır. Bu sebepten, Bilişim Teknolojileri alanında yeterlik sahibi insanlara çok ihtiyaç duyulmaktadır. Halen başka dallar-
dan, mesleklerden insanlar bu alandaki ihtiyaca yönelmeye devam etmektedirler. Ancak doğru olan bu alanın içinde, temelden 
bu yeterliklere sahip insanlar yetiştirmektir. 

Gelecekte de bilişim teknolojileri, çalışma hayatının en önemli unsuru olmaya devam edecektir. Bu alanda yeterlik sahibi 
insanlar yetiştirmek ülkemizde bu sektörün gelişimi ve ilerlemesi için çok önemlidir.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI ALTINDA YER ALAN  DALLARIMIZ

1. Ağ İşletmenliği (Anadolu Meslek Lisemizde mevcut)
2. Web Programcılığı (Anadolu Meslek Lisemizde mevcut)
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BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ
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Yemekhaneden faydalanan personel/öğrencilerin takibini dijital 
ortamda yapılmasını sağlayan otomasyon sistemi. Kişiye özel 
tanımlanmış manyetik kart. Yönetici tarafından düzenlenebilen kart 
tanımlaması yapılabilir. Bireysel ya da tüm personel/öğrencilerin 
günlük, aylık ve yıllık istatistik bilgisine kolayca erişim.

:

:

İhtiyaca göre özellikler arttırılabilir.

1 Gün

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

YEMEKHANE OTOMASYON YAZILIMI

Plastik kart veya manyetik kart üzerine fotoğraflı tasarım 
kimlik kartı basımı. 
Tercih edilirse fotoğraf çekimi okulumuzca yapılabilir. 

:

: Kart adedine göre süre tespiti gerçekleştirilir.

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

MANYETİK KİMLİK KARTI BASIMI

Yeni nesil intel i3, i5, i7 serisi işlemci, 8 GB RAM kapasitesi, 
240 GB yüksek hızlı katı hal diski (SSD), 2GB harici ekran 
kartı, 21.5 inç led mönitör, kablosuz klavye ve mouse seti.

:

:

:

:

Siyah

İhtiyaca göre özellikler belirlenerek imal edilir.

1 Gün

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Renk

Üretim süresi

Boyut

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR ÜRETİMİ

8



SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Bİ
Lİ

Şİ
M

 T
EK

N
O

LO
Jİ

LE
Rİ

 A
LA

N
I

Okul içinde tüm öğrencileri kapsayacak sekilde online sınav 
yapılmasını sağlayan web tabanlı sınav programıdır. İstenilen 
dersten soru bankası oluşturularak sınavların elektronik ortamda 
yapılmasını sağlar. Sınav bittiği anda öğrenci sınavdan aldığı 
notunu görebilir. Ayrıca sınav analizleri yapılarak sınıfın sınavdaki 
performansı değerlendirilir. 

:

:

Ağ ortamında web server hizmeti veren sunucuyu ihtiyaç vardır.

1 Hafta

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

ONLİNE SINAV

Fiber optik veya Cat kablolama standartları kullanılarak 
network projeleriniz gerçekleştirilir. Network ortamınız 
patch paneller, network prizleri kullanılarak oluşturulur. 
Network ortamınıza switchler, routerlar kurularak güvenli 
bir ağ ortamının oluşturulması sağlanır.

:

: Projenin boyutuna göre değişir.

Projeye göre üretim gerçekleştirilir.

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

YAPISAL NETWORK KURULUMU

Kurumsal ya da bireysel olarak ihtiyaçlarınız doğ-
rultusunda olmasını istediğiniz profesyonel web 
sitesinin detaylarını vererek istediğiniz özelliklerde 
profesyonel web sitesi tasarımı ve güncellenmesi.

:

:

:

:

Resimler ve grafikler siteye göre tasarlanır.

İhtiyaca göre özellikler belirlenerek tasarlanır.

Web sitesinin sayfa sayısına göre değişir.

Bireysel veya kurumsal olarak tasarlanır.

Ürün Özellikleri

Resim

Üretim süresi

Boyut

KURUMSAL/BİREYSEL WEB SİTESİ TASARIMI

9
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İşletmenizin ihtiyacı olan server sistemlerinin (Data server, Web 
Server, Mail server, vb.) kurulumu, bakım ve güncellemele işlemleri, 
güvenlik, yönetim hizmetleri gerçekleştirilir. Anlaşmaya bağlı olarak 
yıllık bakım ve yedekleme işlemleri gerçekleştirilir.

:

:

İhtiyaca göre özellikler değiştirilebilir.

3 Gün

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

SERVER KURULUM ve BAKIM 

Arduino setlerinin yazılımları isteğinize bağlı olarak prog-
ramlanır. Arduino setleri ve ek bileşenleri kullanılarak 
değişik özel projeler tasarlanır ve gerçekleştirilir.

:

: Projeye bağlı olarak değişir.

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

ARDUİNO PROGRAMLAMA

İhtiyaca bağlı olarak bilişim teknolojileri laboratuvarının 
kurulumu hizmeti gerçekleştirilir. Anlaşmaya bağlı olarak 
sadece işçiliği veya tüm donanımlarının ve ağ sisteminin 
döner sermaye işletmemiz tarafından tedarik edilerek la-
boratuvar kurulur. Laboratuvar masaları sınıfın durumu-
na göre projelendirilerek okulumuzda imal edilebilir.

:

:

:

İhtiyaca göre özellikler belirlenerek imal edilir.

1 Gün

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Üretim süresi

Boyut

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ LABORATUVARI



SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

EL
EK

TR
İK

-E
LE

KT
RO

N
İK

 T
EK

N
O

LO
Jİ

LE
Rİ

 A
LA

N
I

11

Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı bugün diğer tüm alanları geliştiren, temel ve üretken bir sanayiye dönüşmüş 
durumdadır.

Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır. Elektrik-Elektronik alanı birçok alanı etki-
lerken, ekonomiye kendi üretimi, ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece katkının yanında, diğer sektörlere olan 
etkileriyle ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır. Bu alandaki teknoloji değişimleri ve kalite artışlarının, sektör ürün-
lerini girdi olarak kullanan birçok alanda kalitenin artmasına olumlu etkide bulunacağı anlamına gelmektedir.

Türk elektrik-elektronik sanayinin Türkiye ekonomisi içerisindeki payı her geçen gün artmaktadır. Sektörün sürekli 
gelişiyor ve kendini yeniliyor olması, dünya teknolojilerine uyum sağlamada ve yeni teknolojileri benimsemede gösterdi-
ği çabukluk, sektörün parlak geleceğine işaret etmektedir.

İhracat ve iç talepteki canlanmaya bağlı olarak üretimini hızla artıran sektörde, başta dayanıklı tüketim mallarında 
elektronik cihaz ve beyaz eşya olmak üzere, kablolar, bağlantı parçalı iletkenler, elektrik dağıtım ve kontrol panoları gibi 
ürünlerde, kurulu kapasite ve kapasite kullanım oranları sürekli artmaktadır.

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI ALTINDA YER ALAN  DALLARIMIZ
1. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü 
2. Asansör Sistemleri  
3. Endüstriyel Bakım Onarım
4. Görüntü ve Ses Sistemleri 
5. Güvenlik Sistemleri
6. Haberleşme Sistemleri

ELEKTRİK
ELEKTRONİK
TEKNOLOJİLERİ

ALANI
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Günümüz teknolojisine uygun IP kamera sistemleri ku-
rulumu yapıyoruz. 

Özellikle kamu kurumlarının ihtiyaçlarını keşif yolu ile 
belirleyip güvenlik çözümleri sunuyoruz. 

Ayrıca hırsız ve yangın alarm sistemleri keşif ve kurulu-
munu yapıyoruz. Kurulumunu yaptığımız sistemler bir yıl 
teknik destek garantilidir.

IP KAMERA VE GÜVENLİK SİSTEMLERİ  KURULUMU

CNC ROUTER İMALATI    

3D YAZICI İMALATI ve BASKI HİZMETİ

CNC Router makineleri;  MDF lam, suntalam, 
ahşap, derlin, pleksi, teflon, fiber malzemelerini kes-
mek, 3D gravür işlemek, PCB pleksi delmek için kul-
lanılan, 3 eksenli Kartezyen koordinat sistemli kesim 
makineleridir.  

Okulumuzda istenilen çalışma ölçülerinde özel 
tasarım CNC Router makineleri yapılabilmektedir.  
Okulumuzda bulunan kendi imalatımız makine in-
celenebilir. 

Fiyatlandırma siparişin niteliklerine göre güncel 
olarak yapılır. 

3D Yazıcılar; özel çizim programlarında hazırlanan üç boyutlu tasa-
rımları PLA, ABS, HIPS, WOOD, PETG, TPU filamentler ile baskısını yapa-
bilen makinelerdir. Bilgisayar ortamında AutoCAD, Solidworks, 3DsMax 
gibi bir CAD (Bilgisayar Destekli Tasarım) programı ile tasarlanmış çi-
zimler veya 3 boyutlu tarayıcı ile taranmış olan nesneler ‘.stl’ uzantısında 
dışa aktarılırlar. 3D yazıcı ‘.stl’ uzantısındaki veya G koda dönüştürülmüş 
dosyayı algılar ve baskı işlemini gerçekleştirir.

Okulumuzda istenilen çalışma ölçülerinde özel tasarım 3D baskı 
makineleri yapılabilmektedir.  Okulumuzda bulunan kendi imalatımız 
makine incelenebilir. 

Fiyatlandırma siparişin niteliklerine göre güncel olarak yapılır.
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6 Serbestlik açılı tekerlekli, eklemli bir robot koldur. Enko-
derli DC motorlar, mekanium tekerler kullanılmıştır. Mekanium 
tekerler sayesinde 8 farklı yöne hareket edebilmektedir. 

MEB robot yarışmasında temalı robot kategorisinde, robo-
tik derslerinde kullanılabilir.

6 Serbestlik açılı, eklemli bir robot koldur. Enkoderli DC mo-
torlar kullanılmıştır. İş elemanı olarak ucunda tutucu (gipper) 
bulunur. 

MEB robot yarışmasında endüstriyel robot kol kategorisin-
de, robotik derslerinde kullanılabilir.

Çeşitli robot yarışmalarında mini sumo robot kategorisinde 
yarışmaya uygun olarak tasarlanmıştır. 100x100 mm ölçülerin-
de  <500 gr ağırlığındadır. Üzerinde MEB start modülü bulunur. 
Üzerinde 2 adet yer çizgi sensörü, 3 adet cisim algılama sensörü 
bulunur. 

Robotik derslerinde kullanılabilir. 

160x120x50 mm ölçülerinde, MEB hızlı çizgi izleyen robot 
kategorisine uygun robottur. Robotik derslerinde kullanılabilir.

TEKERLİ ENDÜSTRİYEL ROBOTİK KOL

ENDÜSTRİYEL ROBOTİK KOL

MİNİ SUMO ROBOT

HIZLI ÇİZGİ İZLEYEN ROBOT

Çizgi sensörü : QTR 8A
Engel sensörü : MZ80 
Batarya : 3 Cell 11.1 volt li-po
Kontrol Kartı : Arduino nano
Ölçüler : 160 x 120 x 50 mm



SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
EL

EK
TR

İK
-E

LE
KT

RO
N

İK
 T

EK
N

O
LO

Jİ
LE

Rİ
 A

LA
N

I

14

ELEKTRONİK DEVRE ELEMANLARI TEST VE DENEY SETİ

OTOMATİK KUMANDA DENEY PANOSU

150x210 ölçülerinde, özel tasarım şaseli, MEB çizgi izleyen robot 
kategorisine uygun robottur. Robotik derslerinde kullanılabilir.

Özellikle meslek yüksekokulları; mesleki teknik okullar ve elektronik ala-
nında eğitim yapan kurumlara yönelik olarak tasarlanmıştır.

Elektrik Elektronik alanı olarak ürettiğimiz Elektronik devre elemanları test 
ve deney setimizin özellikleri:

Özellikle meslek yüksekokulları; mesleki teknik okullar ve elektrik-elekt-
ronik alanında eğitim yapan kurumlara yönelik olarak tasarlanmıştır.

Elektrik-Elektronik ve Otomatik kumanda alanlarında; Tesisat ve pano 
montörlüğü, Endüstriyel Bakım-Onarım ve Otomasyon dallarında, Pano ta-
sarım ve montajı, otomatik kumanda, elektrik makinaları kumanda sistemleri 
eğitiminde Otomatik kumanda uygulama masası olarak kullanılmaktadır.

Çizgi sensörü : QTR 8A
Engel sensörü : MZ80 
Batarya  : 3 Cell 11.1 volt li-po
Kontrol Kartı : Arduino nano
Ölçüler : 150 x 210  mm

+12V    -12V simetrik güç kaynağı Çıkışı
DC 0-5 v Çıkışı
AC 15V çıkışı
Transistör testi bölgesi
Triyak testi

Tristör testi
741 op-Amp testi
555 osilatör testi
DC Voltmetre
Deney bordu

ÇİZGİ İZLEYEN ROBOT

PANONUN İÇERİĞİ: 
3 adet çift yollu buton 1 adet paket şalter
2 adet zaman rölesi 3 adet sinyal lambası
1 adet Sınır anahtarı 1 adet Aşırı akım rölesi
4 adet Kontaktör bulunmaktadır.

Bunlara ek olarak isteğe göre; faz koruma rölesi, 
Sıvı Seviye rölesi ve istenilen diğer  yardımcı röleler 
eklenebilecektir.

PANONUN ÖZELLİKLERİ:

Tüm bu elemanlar masa üzerine sabitlenerek uçları born vidalarına çıkartılmış olup öğrenciler tüm uygu-
lamaları proplar yardımıyla yapabilmektedir. Masamızdaki kontaktörlerin çalışma gerilimleri 24 Volt olup öğ-
rencilerin kumanda devresi sırasında elektrik enerjisine çarpılma riskleri ortadan kaldırılmıştır. Güç devresinde 
ise 380 Volt kullanılmaktadır..

Masanın üst tarafına monte edilen güç panomuzla masaya enerji verilmektedir. Bu güç panomuzda :

1 adet  B tipi 1 fazlı W-Otomat,1 adet C tipi 3 fazlı W-Otomat, 1 adet acil Stop butonu, 3 adet sinyal lamba-
sı, 3 faz çıkışı için 3 adet kırmızı Born vidası,Nötr çıkışı için 1 adet siyah Born vidası 

Masaya enerji verildiğinde uyarı için Buzzerli 1 adet Sinyal lambası bulunmaktadır. Gerektiğinde kullanıl-
mak üzere 2’li ve 4’lü yardımcı kontaktör setleri isteğe bağlı olarak verilmektedir
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Günümüzde tek katlı yapılardan gökdelenlere kadar değişik binalar, barajlardan, otoyollara, fabrikalardan asma köprülere 
kadar değişik amaçlara hizmet eden yapılar, modern yapı teknolojisi kullanılarak inşa edilmektedir. İnsanlık var olduğu sürece yaşa-
yacak sektörlerden birisi de inşaat sektörüdür. Gelişen teknoloji ile birlikte inşaat sektörü de kalite ve hız kazanmaktadır.

Ülkemizdeki toplam yatırımların %50’sini inşaat sektörü ve alt dalları oluşturmaktadır. Bu nedenle inşaat sektörü diğer alanlar-
la olan yakın bağlantısı nedeni ile yaşanan ekonomik krizlerden en çok etkilenen iş kolu olmaktadır. 

İnşaat alanı yoğun işgücü kullanmaktadır. İnşaat alanında eğitim alan bireyler çalışmalarını hem kapalı mekanlarda hem de 
açık havada yürütürler. Çalışanlar, görevlerini farklı mekanlarda yapmalarından dolayı iletişimlerinin iyi olması ve eş güdüm halinde 
yürütmek durumundadır. Asıl önemli olan inşaat alanındaki üretim kapasitesi ve kalitesi ile beraber teknolojik değişimlere, sektörde 
çalışanların ayak uydurmasıdır.

Deprem riskinin yüksek olduğu ülkemizde kaliteli bina inşaatı önem taşımaktadır. Bu nedenlerle nitelikli iş gücünün yetiştiril-
mesinde mesleki eğitimin önemi büyüktür. İyi eğitim almış nitelikli iş gücü, inşaat alanında kolaylıkla iş bulabilmektedir. Sektörde 
giderek daha fazla büyük ölçekli işletmelerin oluştuğu gözlemlenmektedir. Özellikle Türk inşaat firmalarının yurt dışında iş almaları, 
bu meslek için yurt dışında çalışma imkânı da oluşturmaktadır.

İNŞAAT TEKNOLOJİLERİ ALANI ALTINDA YER ALAN DALLARIMIZ
1. Yapı Yüzey Kaplamacılığı, 
2. Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, 
3. Statik Yapı Teknik Ressamlığı, 
4. Ahşap Doğrama ve Kaplamacılığı, 
5. PVC Doğrama İmalat ve Montajcılığı, 
6. İç Mekân Teknik Ressamlığı, 

15

İNŞAAT
TEKNOLOJİLERİ

ALANI
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Kitap Ayracı
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel isim ve logo çalışmaları da yapılmaktadır. 
Doku ve renk alternatifleri mevcuttur.

Malzeme : Ahşap, pleksi.
Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Geometrik Şekil Eşleştirme
Ürün Özellikleri : Üzerinde farklı sayılarda delikleri olan geometrik şekiller, 

plaka üzerinde sabit bulunan yuvarlak kesitli çıtalarla 
eşleştirilir. Çocukların geometrik şekilleri öğrenmesine, 
renkleri tanımasına ve motor becerilerini geliştirmesine 
yardımcı olur. Çeşitli renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Kapı Süsü
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel isim çalışmaları ve isteğe bağlı olarak ürün 
üzerinde yapay çiçek ve püskül uygulaması yapılmakta-
dır. Altın ve gümüş aynalı pleksi kullanılır. 

Malzeme : Aynalı pleksi.
Boyut : İsteğe bağlı olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Nihale
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel isim çalışmaları da yapılmaktadır. Çeşitli doku 
ve renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İsteğe bağlı olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Mum Kutusu
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabilir.  İçinde 

mum yandığında duvar üzerinde güzel bir görüntü oluş-
turur. Çeşitli doku ve renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Harf Yapboz
Ürün Özellikleri : Farklı hayvan, taşıt, meyve-sebze figürleriyle üretilir. Ço-

cukların harfleri öğrenmesine ve motor becerilerini geliş-
tirmesine yardımcı olur. Çeşitli renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Amerikan Servis
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel isim çalışmaları da yapılmaktadır. Ürün, farklı 
geometrik şekillerde, farklı doku ve renkler kullanılarak 
yapılır. 

Malzeme : Ahşap, deri, keçe.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Bardak Altlığı
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde, farklı renk ve dokularda üretimi gerçek-

leşebilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Tangram
Ürün Özellikleri:  Keyifle oynanan bir tür bulmacadır. 7 parçadan oluşur ve 

bu parçaların tümü kullanılarak belirli şekil, sembol ve fi-
gürler oluşturulur. Ürün ile birlikte şekil kartelası da verilir. 
Çocukların geometrik şekilleri ve boyut kavramalarını öğ-
renmesine, bilişsel, psikomotor, hayal gücü ve matematik 
becerilerini gelişmesine yardımcı olur. Çeşitli renkler yapılır.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Doğum Hatırası
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desen, yazı ve şekiller uygula-

nabileceği gibi kişiye özel isim çalışmaları yapılır. İsteğe 
bağlı olarak ürün üzerinde kurdela ve püskül uygulama-
sı yapılmaktadır. Altın ve gümüş aynalı pleksi kullanıla-
rak yapılır. 

Malzeme : Aynalı pleksi.
Boyut : İsteğe bağlı olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Türkiye Yapboz
Ürün Özellikleri : Türkiye haritasını eğlenceli bir şekilde öğreten, şehirle-

ri, deniz ve gölleri tanıtan yapboz şeklinde bir üründür. 
Parçalar şehir sınırlarına uygun şekilde kesilmiştir. Çeşitli 
doku ve renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Sunum kutusu
Ürün Özellikleri: Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişi ve kurumlara özel isim ve logo çalışmaları da yapıl-
maktadır. İsteğe bağlı olarak iç kısmı bölmeli veya böl-
mesiz olarak uygulanır. Çeşitli doku ve renkler kullanıla-
rak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Aynalı Duvar Saati 
Ürün Özellikleri : Çok farklı tasarımlarla üretimi gerçekleştirilen duvar saa-

tinde, isteğe bağlı olarak düz ayna ve eskitme ayna kulla-
nılabilir. Çeşitli doku ve renkte yapılır.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Renk Eşleme Oyunu 
Ürün Özellikleri : Çocukların bilişsel ve psikomotor beceri alanlarının çalışıla-

bildiği bir materyaldir. Materyal, çeşitli renklerde ahşap üç 
boyutlu dairelerden oluşmaktadır. Çocukların farklı renk-
lerde olan daire şekillerini belli bir sıra ile dizmesi istenir.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Takvim 
Ürün Özellikleri: Ortasında analog saat olan üründe günlerin ve ayların 

isimlerinin yazıldığı masaüstü takvimdir. Çeşitli doku ve 
renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Fotoğraf Çerçevesi 
Ürün Özellikleri : Ürün üzerine çeşitli şekiller uygulanabileceği gibi kişiye 

özel isim çalışmaları da yapılmaktadır. Doku ve renk alter-
natifleri mevcuttur.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.



Duvar dekorasyonu
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekil ve ebatlarda üretimi gerçekleştirilir. Farklı 

doku ve renk tercihleri mevcuttur. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Minyatür eşyalar
Ürün Özellikleri : Oyun evlerinin vazgeçilmezi onlarca çeşit minyatür eşya-

lar istenilen ebatta yapılır. Ebatlara uygun ahşap kalınlığı 
tercih edilir.  

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Kapaklı Defter
Ürün Özellikleri : Malzemede çeşitli şekiller uygulanabileceği gibi kişi ve 

firmalara özel isim ve logo çalışmaları da yapılmaktadır. 
A4 ve A5 ebatlarında spiralli defterlere uygulanır. Farklı 
renk ve dokularda üretimi gerçekleşebilir.

Malzeme : Ahşap.

Boyut : A4, A5.

Seri üretime uygundur.

Askılık
Ürün Özellikleri : Malzemede çeşitli şekil ve figürler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel tasarımlar da yapılmaktadır.  Farklı renk ve do-
kularda üretimi gerçekleşebilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Şehir Siluetleri
Ürün Özellikleri : Her şehrin silueti, siyah mdf veya siyah plexiglass kullanı-

larak üretilir. İsteğe bağlı olarak arka plana led ışık montajı 
yapılır. 

Malzeme : Ahşap, plexiglass.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Avize
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde, farklı renk ve dokularda üretimi gerçek-

leşebilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Domino Taşları 
Ürün Özellikleri : Bilişsel beceri alanlarının çalışılabildiği bir materyaldir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Büyükten Küçüğe Sıralama 
Ürün Özellikleri : Her biri farklı renkte ve boyutta, çiçek desenli ahşap par-

çaların büyükten küçüğe sıralanması şeklinde elde edilen 
bir üründür. 

Malzeme : Ahşap, plexiglass.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Mıknatıslı Figürler 
Ürün Özellikleri : Farklı hayvan, taşıt, meyve-sebze figürleriyle üretilir. Par-

çaların üzerinde bulunan mıknatıs bulunur ve bir olta 
düzeneği yardımıyla çocukların bu parçaları tutması sağ-
lanır. Çeşitli doku ve renkler kullanılarak yapılır.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Renk Eşleme Oyunu 
Ürün Özellikleri : Bilişsel beceri alanlarının çalışılabildiği bir materyaldir. 

Farklı renkler kullanılarak üretilir. Üzerinde saatleri temsil 
eden rakam ve sayılar sayesinde çocuklar hem renkleri 
tanır hem de saat kavramını öğrenmiş olur.

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Puzzle Figürler 
Ürün Özellikleri : Farklı hayvan, taşıt, meyve-sebze figürleri kullanılarak 

en az 4, en fazla 8 parçadan üretilir. Parçalar farklı renkte 
olup çocukların renkleri tanımasına ve mantık yürütme 
becerilerini geliştirmesine yardımcı olur. 

Malzeme : Ahşap

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Oyun Evi
Ürün Özellikleri : Farklı kat ve oda sayına sahip olacak şekilde yapılabilen 

oyun evi, ham (boyasız) veya boyalı olarak teslim edilir.  

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.
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3D Yanılsamalı Led Lamba
Ürün Özellikleri : Üründe çeşitli şekiller uygulanabileceği gibi kişi ve firma-

lara özel isim ve logo çalışmaları da yapılmaktadır. Tek 
renk veya değişen renklerde led lamba kullanılarak üreti-
mi gerçekleştirilir. 

Malzeme : Plexiglass.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Beceri Tablası 
Ürün Özellikleri : Toplumsal yaşam, günlük yaşam ve psikomotor bece-

ri alanlarının çalışılabildiği bir materyaldir. Materyal ile 
kapı kilidi açma-kapama, pencere açma-kapama, kapı aç-
ma-kapama, fişi prize takma-çıkarma, ampul takma-çıkar-
ma ve musluk açma kapama becerileri öğretilir. 

Malzeme : Ahşap, çeşitli malzemeler.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Takım Seti
Ürün Özellikleri : Farklı el aletlerini içeren set, farklı renk ve dokuda üretilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Figürlü Küpe, Kolye
Ürün Özellikleri : Üründe çeşitli şekil ve figürler uygulanabileceği gibi kişiye 

özel tasarımlar da yapılmaktadır.  Farklı renk ve dokularda 
üretimi gerçekleşebilir. 

Malzeme : Ahşap, plexiglass.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Kesirler
Ürün Özellikleri : Kesir kavramlarını öğreten bir materyaldir. Ham (renksiz) 

veya renkli olarak teslim edilir.

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Kuş Evi
Ürün Özellikleri : Ham (renksiz) veya renkli olarak teslim edilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

4 Parçalı Yapboz
Ürün Özellikleri : Bilişsel beceri alanının çalışılabildiği bir materyaldir. Ma-

teryal kare kesitli olup üzerine renkli farklı nesne resim-
leri basılmıştır. 

Malzeme : Ahşap, Karton.

Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Kalemlik
Ürün Özellikleri : Malzeme üzerine çeşitli desenler uygulanabileceği gibi 

kişiye özel isim ve logo çalışmaları da yapılmaktadır. 
Doku ve renk alternatifleri mevcuttur. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Geometrik Ahşap Yapboz 
Ürün Özellikleri : Bilişsel, psikomotor ve matematik beceri alanlarının çalı-

şılabildiği bir materyaldir. Ahşap kare, dikdörtgen, daire, 
beşgen, altıgen şekillerden oluşmaktadır. Öğrenciden 
farklı renklerde olan kare ve dikdörtgen şekillerini diz-
mesi istenir.

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Figürler
Ürün Özellikleri : Farklı hayvan, taşıt, meyve-sebze figürleri kullanılır. Ço-

cukların bu figürleri tanıması sağlanır. Çeşitli doku ve 
renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun üretilir.

Seri üretime uygundur.

Geometrik Ahşap Yapboz
Ürün Özellikleri : Geometrik bloklar; bilişsel, psikomotor ve matematik 

beceri alanlarının çalışılabildiği bir materyaldir. Mater-
yal, ahşap üç boyutlu çeşitli şekillerden oluşmaktadır. 
Öğrenciden farklı renklerde ve boyutlarda olan mater-
yalleri dizmesi istenir. 

Malzeme : Ahşap.
Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Rakamlar 
Ürün Özellikleri : Bilişsel beceri alanlarının çalışılabildiği bir materyaldir. 

Her rakam için farklı renkler kullanılarak üretilir. Çocuklar 
hem renkleri tanır hem de rakam ve sayı kavramını öğ-
renmiş olur. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Ahşap Çerez Tabağı
Ürün Özellikleri : 4 bölmeli, ayrılabilir özellikte, yapboz görünümlü bir 

üründür. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut  : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Geometrik Şekil Domino
Ürün Özellikleri : Bilişsel matematik beceri alanlarının çalışılabildiği bir ma-

teryaldir. Materyal farklı renklerde kare, üçgen, daire, yıl-
dız, beşgen, dörtgen, kalp gibi şekillerden oluşmaktadır.  

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Anahtarlık
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde ve logolar ile üretimi yapılır.

Malzeme : Pleksiglass.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ahşap Çanta Tutacağı 
Ürün Özellikleri : Farklı şekillerde ve dokuda hazırlanan çantalar, standart-

lara uygun olarak üretilir. 

Malzeme : Çift yüzü dokulu Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Ayna Çerçevesi
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde, farklı doku ve renklerde üretimi yapılır.

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Mobilya Motifi
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde, farklı doku ve renklerde üretimi yapılır. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Türkiye Bölgeler Yapboz
Ürün Özellikleri : Türkiye bölgeler haritasını eğlenceli bir şekilde öğreten 

bir üründür. Parçalar bölge sınırlarına uygun şekilde ke-
silmiştir. Çeşitli doku ve renkler kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Ranır 
Ürün Özellikleri : İstenilen şekilde ve ebatta üretimi gerçekleştirilir. 

Malzeme : Deri, keçe, kadife.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.
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Mimari Maket 
Ürün Özellikleri : Ahşap veya karton malzemeler kullanılarak projesine uygun 1/100 ve 1/50 ölçekli mimari maket 

uygulamaları farklı maket aksesuarları kullanılarak yapılır. 

Malzeme : Ahşap, Karton.

Boyut : İstenilen ebatta ve ölçekte üretilir.
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Kalorifer Paneli 
Ürün Özellikleri : İstenilen şekilde ve ebatta üretimi gerçek-

leştirilir. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Seri üretime uygundur.

Yazı Pano   
Ürün Özellikleri : Altın ve gümüş plexi glass malzemeden is-

tenilen ebatta yazıların pano içerisine veya 
duvara yapıştırılmasıyla üretilir. 

Renk : Plexi glass.

Boyut : İstenilen ebatta üretilir.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Dekoratif Panel
Ürün Özellikleri : Çeşitli şekillerde, farklı doku ve renklerde 

üretimi yapılır. 

Malzeme : Ahşap.

Boyut : Standartlara uygun olarak üretilir.

Seri üretime uygundur.



Kitaplık 
Ürün Özellikleri : Ahşap, Suntalem, MDF Lam (18 mm) malze-

meden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Kitaplık 
Ürün Özellikleri : Ahşap, Suntalem, MDF Lam (18 mm) malze-

meden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Kitaplık 
Ürün Özellikleri : Ahşap, Suntalem, MDF Lam (18 mm) mal-

zemeden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.
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Sınıf Dolabı   
Ürün Özellikleri : Suntalem- Mdf Lam Malzemeden Cam-

lı veya Camsız Dört veya iki kapaklı imal 
edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi: Talep Sayısına göre değişir.

Kitaplık 
Ürün Özellikleri : Ahşap, Suntalem, MDF Lam (18 mm) malze-

meden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Kitaplık 
Ürün Özellikleri : Suntalem - Mdf Lam malzemeden camlı 

veya camsız dört veya iki kapaklı imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.
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Öğretmen Kürsüsü 
Ürün Özellikleri : Suntalem veya Mdf Lam ( 18 – 27 mm) 

Malzemeden metal ayaklı imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Anaokulu Oyun Masası 
Ürün Özellikleri : Ahşap, Suntalem veya Mdf Lam ( 18 mm) Mal-

zemeden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Makam Masası 
Ürün Özellikleri : Suntalem veya Mdf Lam (27 mm) Malzemeden 

imal edilir. İlaveten istenilen Ölçüde Keson, 
orta Sehpa ve Klasör dolabı aynı özelliklerde 
imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.
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Sınıf Askılığı 
Ürün Özellikleri : Suntalem veya MDF Lam malzemeden (18 

– 27 mm) İstenilen ölçüde yerine monte 
imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Yayın panosu 
Ürün Özellikleri : Çerçeve, Mdf profilden (5 – 7 cm), pano kıs-

mı 10 mm sünger ve Kumaş malzemeden 3 
mm. Mdf ‘ye kaplanarak imal edilir. 

Renk : Çerceve ve Kumaş rengi isteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.

Anaokulu Dolabı 
Ürün Özellikleri : Suntalem- Mdf Lam Malzemeden imal edilir. 

Renk : İsteğe bağlı.

Boyut : İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Üretim Süresi : Talep Sayısına göre değişir.
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Okulumuzdan değişik görüntüler.
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Tesisat teknolojisi ve iklimlendirme sektörü, ülkemizde hızla yayılan ve genişleyen, sürekli ve dinamik bir gelişim içindedir. 
Bu özellikleri nedeni ile doğal gaz sektörü stratejik bir endüstri olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte ve bu sektör için devlet-
ler tarafından özel planlamalar yapılmaktadır. Özellikle ülkemizde ısınma amacıyla kullandığımız doğal gazın dışa bağımlı 
olarak kullanılması, mevcut kaynaklarımızın kısıtlı oluşu ve doğal gazın özelliği itibarıyla diğer yakacaklardan birçok üstünlü-
ğünün olması, doğal gazın etkili ve verimli kullanılması ile ilgili özel tedbirler alınmasını gerektirmektedir.

Gaz ve tesisat sektöründe, ülkemizde doğal gazın hızla yayılmasından dolayı büyük oranda istihdam açığı oluşmaktadır. 
Ayrıca gaz yakan cihazların imalatını yapan firmaların hızla kendilerini yenilemeleri ve teknolojinin gereklerine göre cihazla-
rını geliştirmeleri bu dalda büyük oranda servis elemanı ihtiyacını oluşturmaktadır.

Soğutma ve iklimlendirme, insan hayatının rahat ve konforlu yaşam sürdürebilmesi için vazgeçilmez bir sektördür. Tek-
nolojinin gün geçtikçe ilerlemesiyle birlikte ülkemizde soğutma ve iklimlendirme alanları da buna paralel olarak gelişmektedir.

İklimlendirme ve soğutma teknikerleri çeşitli tesislerdeki soğutma ve havalandırma sistemlerinin işletilmesi, bakım ve 
kontrolü gibi hizmetleri yapmak üzere kamu ve özel sektör kuruluşlarında görev alabilirler.

Deprem kuşağında ülkemizde yanlış yapılan sıhhi tesisat sisteminin binaya getirdiği ekstra yükün, yapının mukavemeti-
ni ve statiğini bozduğu bir gerçektir. Bu dalda teknolojinin gereklerine uygun bilgi ve becerisi yüksek kaliteli iş gücüne ihtiyaç 
duyulmaktadır.

Su ve ısınma, insanların en temel biyolojik ihtiyaçlarındandır. Bu ihtiyaçları karşılayan bilim ve teknik alanı, tesisat tek-
nolojisidir. Bu meslek alanında tesisatçı kadroları görev yapmaktadır. Su ve ısıtma tasarımı, projelendirme, teknik montaj, 
işletme, bakım ve onarımı çeşitli kademe ve alanlarda görev yapan tesisat elemanları yapmaktadır.

Doğal gazın kullanıma başlamasıyla meslekte iş bulma imkânı daha da artmıştır.
Tesisat işlerinin yapılabilmesi için küçük sermaye yeterli olmaktadır. En önemli iş yapabilme kriteri, mesleği bilme ve 

montaj yeteneğidir.
Bu mesleğin yapılabilmesi için fazla bir sermayenin gerekmemesi de önemli bir avantajdır.
İnsanlar var oldukça bu mesleğe duyulan ihtiyaç da hep var olacaktır.
TESİSAT TEKNOLOJİLERİ ALANI ALTINDA YER ALAN DALLARIMIZ

1. Yapı Tesisat Sistemleri
2. İklimlendirme Sistemleri

TESİSAT TEKNOLOJİLERİ
VE İKLİMLENDİRME

ALANI
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Gürgen veya Verzalit Malzemeden metal ayaklı imal edilir.

Gürgen veya Verzalit Malzemeden metal ayaklı imal edilir.

Fittings malzemelerinden birleştirilerek monte 
edilmiş değişik şekillerde abajurlar yaldızlı boyalarla 
renklendirilerek isteğe bağlı şekilde imal edilir.

Fittings malzemelerinden birleştirilerek monte 
edilmiş değişik şekillerde abajurlar yaldızlı boyalarla 
renklendirilerek isteğe bağlı şekilde imal edilir.

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İhtiyaca göre boyutlandırılır. 
(İlköğretim veya ortaöğretim sınıflarına göre ebatlandırılır.)

İhtiyaca göre boyutlandırılır. 
(İlköğretim veya ortaöğretim sınıflarına göre ebatlandırılır.)

İhtiyaca göre boyutlandırılır.

İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Talep sayısına göre değişir.

Talep sayısına göre değişir.

Sayısına göre değişir.

Sayısına göre değişir.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Renk

Renk

Renk

Renk

Üretim süresi

Üretim süresi

Üretim süresi

Üretim süresi

Boyut

Boyut

Boyut

Boyut

TEK KİŞİLİK ÖĞRENCİ SIRASI

ÇİFT KİŞİLİK ÖĞRENCİ SIRASI        

FİTTİNGS MALZEMEDEN ABAJUR

FİTTİNGS MALZEMEDEN APLİK



SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

TE
Sİ

SA
T 

TE
KN

O
LO

Jİ
LE

Rİ
 v

e 
İK

Lİ
M

LE
N

D
İR

M
E 

 A
LA

N
I

37 

Metal aksam üzerine monte edilmiş işlemeli 
ferforje malzemesinden yapılan özel yaldızlı 
boyalarla renklendirilerek isteğe bağlı şekilde imal edilir.

Fittings malzemelerinden birleştirilerek monte 
edilmiş değişik şekillerde abajurlar yaldızlı boyalarla 
renklendirilerek isteğe bağlı şekilde imal edilir.

Demonte halinde temin edilen tezgah altı 
su arıtma malzemelerinden monte edilerek
ihtiyaca göre birleştirilir.

Monte halinde temin edilen tezgah altı su arıtma 
cihazının  ihtiyaca göre isteğe bağlı şekilde
montaj işleminin yapılması.

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İsteğe bağlı.

İhtiyaca göre boyutlandırılır.

İhtiyaca göre boyutlandırılır.

Kapasiteye göre boyutlandırılır.

Kapasiteye göre boyutlandırılır.

Sayısına göre değişir.

Sayısına göre değişir.

Sayısına göre değişir.

Sayısına göre değişir.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Seri üretime uygundur.

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Renk

Renk

Renk

Renk

Üretim süresi

Üretim süresi

Üretim süresi

Üretim süresi

Boyut

Boyut

Boyut

Boyut

FERFORJE CAM KORKULUK

FİTTİNGS MALZEMEDEN APLİK

SU ARITMA CİHAZI

SU ARITMA CİHAZI MONTAJI
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Ata Kimya markamız Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edilmiştir. Ürünlerimiz Sağlık Bakanlığı, 
Türkiye Halk Sağlığı kurumunca belirlenen tebliğlere uygun olarak üretilmektedir. Ayrıca Gümrük ve Ticaret Bakan-
lığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğünün tebliğlerine uygundur. 

Ata Kimya ürünlerinde kullanılan kimyasallar ve diğer hammaddeler insan sağlığı ve çevre güvenliği açısından 
belirlenen tebliğlere ve kriterlere uygun miktarlarda kullanılmaktadır.
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Tüm gıda maddelerinde, kullandığımız temizlik malzemelerinde, giysilerimizde, hastalıkların tedavisinde, topra-
ğın veriminin artırılmasında, taşıtların yakıtlarında, patlayıcılarda ve aklımıza gelen her alanda kimya vardır. Çevre-
mizde ve canlıların yaşamsal faaliyetlerinde kimyasal olaylar meydana gelmektedir.

 Sağlık, gıda gibi sektörlerin yanı sıra rafineri, petrokimya, lastik, plastik, çimento, boya, deterjan, kozmetik, teks-
til, seramik, cam, otomotiv, metal, madencilik, enerji, tarım sektörlerinde ve birçok işletmelerin kalite kontrol bölümle-
rinde kimya alanı çok geniş yer tutmaktadır.

 Laboratuvar ölçeğinde üretilen kimyasalların en ekonomik biçimde tüketime sunulabilmesi için gerekli teknolo-
jilerin oluşturulmasını kapsayan kimya endüstrisi, ülkelerin kalkınmasında çok önemli rol oynamaktadır. Ülkemizde 
kimya endüstrisinde, kimya alanını doğrudan kapsayan konularda ve kimyanın ilişkili olduğu alanlarda sürekli olarak 
araştırma yapılarak yeni ürünler ve bu ürünlerin üretimi için yeni teknolojiler geliştirilmektedir. Bundan dolayı kimya 
sektörü aynı zamanda bir öncü sektör rolü oynamaktadır. Kısaca, kimya endüstrisi gelişmemiş bir ülkenin, başka alan-
larda da gelişmesi pek olası değildir.

Mesleğin çalışma alanı, sürekli gelişen teknolojiye paralel olarak daha da gelişecektir.

ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR
1. Kimya Teknisyenliği (Anadolu Meslek Lisemizde mevcut)
2. Proses Teknisyenliği
3. Petrokimya Teknisyenliği
4. Rafineri Teknisyenliği
5. Boya Teknisyenliği
6. Lastik Teknisyenliği
7. Deri Teknisyenliği

KİMYA
TEKNOLOJİLERİ

ALANI
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Kimya teknolojileri alanında üretilen ürünler NVA Kalite Sertifikasyon sistemi tarafından ISO9001 (Kalite Yönetim Sistemi), 
ISO10002 (Müşteri MemnuniyetYönetim Sistemi), ISO 14001 (Çevre Yönetim Sistemi), ISO 45001 (İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sis-
temi) sertifikaları ile güvence altına alınmışlardır. Bu standart üretim yönetim sistemlerinin güvencesiyle üretimler yapılmaktadır.
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Yanmış yağ lekesi ve zor kirleri mutfak
tezgahlarından, paslanmaz çelik ve ocak üstü
fırınlardan temizlemek için kullanılır.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 katyonik aktif madde, %1-5 Kostik soda

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

YAĞ ÇÖZÜCÜ          

Birçok alanda oluşan kireç kalıntılarını
temizlemek için kullanılır.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 18 - 20 Nitrik asit içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

KİREÇ ÇÖZÜCÜ

Lavabo, wc, karo, fayans ve 
kısa sert yüzeylerin temizlenmesinde
kullanılır.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 10 - 20 hidroklorik asit içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

TUZ RUHU

Çamaşırların ağartılmasında, mutfak 
banyo ve lavabo gibi yüzeylerin 
hijyeninde kullanılır.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 sodyum hipoklorit içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

ÇAMAŞIR SULARI
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Her türlü bulaşık mutfak eşyalarını
temizlemek için güvenle kullanılabilecek
sıvı temizleyicidir.

0,75 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

<% 5 Non iyonik aktif madde, < 5 Anyonik aktif madde, 
DMDM Hydantoin, parfüm, boya ve deiyonize su içerir. 

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

SIVI BULAŞIK DETERJANI

Cilt pH’ına uygun olduğundan elde tahrişe yol açmaz. 
Parfümü sayesinde hoş kokulu ve ekonomiktir.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

Aqua, Sodyum Lauryl, ether Sülfate, Betaine, Sodium Choride,
Citric Acid, Parfüme, Cocomide DEA, 
1.3 Dihydroxymethyl-5.5 dimethylhydatoin.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

KÖPÜKLÜ SABUN 

Cilt pH’ına uygun olduğundan elde tahrişe yol açmaz. 
Parfümü sayesinde hoş kokulu ve ekonomiktir.

0,5 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

Aqua, Sodyum Lauryl, ether Sülfate, Betaine, Sodium Choride,
Citric Acid, Parfüme, Cocomide DEA, 
1.3 Dihydroxymethyl-5.5 dimethylhydatoin.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

ANTİBAKTERİYEL SIVI EL SABUNU

Cilt pH’ına uygun olduğundan elde 
tahrişe yol açmaz. Parfümü sayesinde 
hoş kokulu ve ekonomiktir.

0,5 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

Aqua, Sodyum Lauryl, ether Sülfate, Betaine, Sodium Choride,
Citric Acid, Parfüme, Cocomide DEA, 
1.3 Dihydroxymethyl-5.5 dimethylhydatoin.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

SIVI EL SABUNU
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Camlardaki yağ ve toz izlerini kolayca,                         
kalıntı bırakmadan silmek için kullanılır.

0,5 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

İzopropyl Alkol (IPA),1,3 Bis(hydroxmetyhl)-5-5 dimetil 
Hydantoin, Parfüm, Boya, deiyonize su içerir.  

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

CAM SİLİCİ

Geliştirilmiş formülü ve kalıcı çiçek parfümleriyle tüm 
evinizde, işyerlerinizde sağlıklı ve güvenli temizlik sağlar.
Tüm lekeleri iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 noniyonik aktif madde, % 1-5 ipa,1,3 Bis(hydroxmetyhl)
-5-5 dimethylimidazolidine-2,4-dione ve deiyonize su içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

YÜZEY TEMİZLEYİCİ

Geliştirilmiş formülü ve kalıcı çiçek parfümleriyle tüm 
evinizde, işyerlerinizde sağlıklı ve güvenli temizlik sağlar.
Tüm lekeleri iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 noniyonik aktif madde, % 1-5 ipa,1,3 Bis(hydroxmetyhl)
-5-5 dimethylimidazolidine-2,4-dione, 
parfüm ve deiyonize su içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

YÜZEY TEMİZLEYİCİ

Geliştirilmiş formülü ve kalıcı çiçek parfümleriyle tüm 
evinizde, işyerlerinizde sağlıklı ve güvenli temizlik sağlar.
Tüm lekeleri iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 noniyonik aktif madde, % 1-5 ipa,1,3 Bis(hydroxmetyhl)
-5-5 dimethylimidazolidine-2,4-dione, 
parfüm ve deiyonize içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

YÜZEY TEMİZLEYİCİ



SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Çamaşır ve bulaşık makinasında oluşan kireçlenmeyi söker.
Kalıntı yağları çözer, kötü kokuları yok eder. Kireçten 
dolayı matlaşan, bulaşık ve çamaşır makinasına parlaklık verir.

100 gr., 250 gr.

:

:

:

Sitrik asit

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

TEMİZLEYİCİ - KİREÇ ÖNLEYİCİ

Sanayi tipi bulaşık makinelerinde kullanmak için
üretilmiştir. Bulaşık makinesinin daha iyi bir performansla
bulaşıkları yıkamasını, parlatmasını ve makinede oluşan
kireci önlemek için kullanılır.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

Anyonik-Non iyonik ve kostik,
Anyonik-Noniyonik ve yüzey aktif maddeler,
% 10 Organik asit içerirler. 

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

Bulaşık Makinesi Deterjanı - Parlatıcı - Kireç Önleyici 

Ata oda spreyi ile eviniz, arabanız ve bulunduğunuz 
yer mis gibi kokar. İstenmeyen kokuları yok eder.

0,5 l - 0,75 l - 5 l - 10 l 

:

:

:

% 1 - 5 İpa, parfüm, 1-3Bis(hydroxymethyl-5, 
5-dimethylimidazolidine-2, 4-dione ve 
deiyonize su içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

ODA PARFÜMÜ(Fresh-Candy-Gül-Lavanta)

Çamaşır makinelerinde son durulama suyuna 
konularak çamaşırların yumuşamasını sağlar.

5 l - 10 l - 20 l - 30 l 

:

:

:

% 1-5 katyonik aktif madde, esans, boya ve deiyonize su.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

ÇAMAŞIR YUMUŞATICI
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SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Geliştirilmiş formülü ve kalıcı yeni çiçek parfümleriyle tüm 
evinizde, işyerinizde sağlıklı ve güvenli temizlik sağlar.
Tüm lekeleri (Sabun kalıntıları, sudaki kirecin neden olduğu 
lekeleri v.b.) iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

0,75 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 sodyum hidroksit, % 1-5 sodyum metasilikat,
% 1-5 sodyum hipoklorit içerir.  

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

GENEL TEMİZLİK SIVISI    

Kumaş, halı, koltuk döşemesi ve deri yüzeylerde kalıcı kirleri
temizlemek için kullanılır. Ahşap yüzeylerde, cam, tuvalet,
duş ve armatürlerde kirleri temizlemek için kullanılır.

0,75 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 1-5 noniyonik aktif madde, % 1-5 ipa, 1,3-Bis(hydroxmethyl)-5
5-dimathylimidazolidine-2, 4-dione, parfüm ve deiyonize su içerir.  

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

GENEL TEMİZLİK SIVISI    

Wc - Banyo gibi yüzeylerde hijyen sağlamak amacıyla
lekeleri temizlemek için kullanılır.
Tüm lekeleri iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

1 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 5 noniyonik aktif madde, % 5-15 klor bazlı ağartıcı,
parfüm, boya ve deiyonize su içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

WC BANYO TEMİZLEYİCİ

Wc - Banyo gibi yüzeylerde asit etkisiyle çıkarılabilecek 
lekeleri temizlemek için kullanılır.
Tüm lekeleri iz bırakmadan temizler ve parlaklık verir.

0,75 l - 5 l - 10 l - 20 l - 30 l

:

:

:

% 5-15 fosforik asit, % 1-5 hidroklorik asit, 
% 1-5 noniyonik aktif madde içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

WC BANYO TEMİZLEYİCİ
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SAMSUN ATAKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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Ata köpük sabunu kullanabilmek için üretilmiş,
sıvı sabunun köpük kıvamında kullanılabilmesini 
sağlayan otomatik makinedir.
Kartuşlu, kartuşsuz.

:

:

Açıklama

Ambalaj şekli

KÖPÜK SABUN MAKİNESİ

Cam yüzeylerindeki toz ve kalıcı lekeleri
kolay bir şekilde temizler. -25oC ısıda
donmadan görevini yerine getirir.

5 l 

:

:

:

%35 Meg., 1,3-bis(hidroksimetil)-5, 5-dimetil Hydantoin, 
parfüm, boya ve deiyonize su içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

Antifirizli CAM SUYU

Her türlü lavabo giderini, tamamen tıkanmış ve 
suyla dolmuş olsa bile kolayca açmak için kullanılır.
Kaynar suya gerek duymadan dakikalar içinde etki eder.

100 gr.- 250 gr. - 500 gr. (katı)- 1 l  (Jel) 

:

:

:

Sodyum hidroksit, Sodyum hipoklorit,
sodyum loril ether sülfat içerir.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

LAVABO AÇICI (Katı - Jel)

Yıkanabilen tüm sert yüzeyleri çizmeden temizler.
İçeriği sebebiyle sabitlenmiş kir ve lekeleri kolayca çözer.

0,75 Kg - 5 Kg - 10 Kg - 20 Kg - 30 Kg

:

:

:

% 25 - 50 kalsiyum karbonat, % 1-5 anyonik aktif madde,
% 1-5 noniyonik aktif madde.

Açıklama

Mamül bileşimi

Ambalaj şekli

KREM LAVABO TEMİZLEYİCİ
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